
Sp. zn. CN/103/CN/17 Č.j. CN/5984/2018  
 

 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba nové haly odborného výcviku SOU 
stavebního Plzeň – 2. vyhlášení“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení 
zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Vysvětlení zadávací dokumentace spočívá ve zveřejnění upravené výkresové dokumentace. 
Zadavatel zveřejňuje jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 část projektové 
dokumentace, ve které došlo k drobným změnám proti původně zveřejněné dokumentaci. Ke 
změnám došlo pouze ve výkresové části nikoli v soupisu prací. 

Zadavatel oznamuje, že ve Vysvětlení č. 4 bylo avizováno další vysvětlení zadávací dokumentace, 
které zpracovatel projektové dokumentace připravuje a bude zveřejněno v nejbližší době. 
V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek je poskytnut účastníkům zadávacího řízení 
dostatečný časový prostor pro jejich zapracování. 

 
 
 
V Plzni dne 16. 10. 2018  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

          Ing. Dana Kocová 
 odborný referent 
                   Centrální nákup, příspěvková organizace 
   Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

SÍDLO: Prokopa Velikého 640, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice 1 

IČ: 18230083 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Zdeňkou Buršíkovou, ředitelkou  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstavba nové víceúčelové haly pro výuku strojírenských oborů  
– 2. vyhlášení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „zákona“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000637 


